様　式　集

様式１　　応募申込書
様式２　　誓約書
任意様式　法人等の定款
任意様式　法人等の概要書
任意様式　法人等の決算報告書
様式３-１ 施設への投資
様式３-２ 施設管理の新たな取組み
様式３-３ 集客増および収支改善の取組み
様式３-４ 必要な指定期間
様式３-５ その他
様式４　　現地説明会参加申込書
様式５　　質問票

様式１
大阪府立少年自然の家の管理運営方法に関する
「サウンディング型市場調査」応募申込書

大阪府教育委員会教育長　様

標記について、下記のとおり提案書を提出します。

令和　　年　　月　　日

· 誓約書【様式2】
· 法人等の定款【任意様式】
· 法人等の概要書【任意様式】
· 法人等の決算報告書【任意様式】
· （１）施設への投資【様式３‐１】
· （２）施設管理の新たな取組み【様式３‐２】
· （３）集客増および収支改善の取組み【様式３‐３】
· （４）必要な指定期間【様式３‐４】
· （５）その他【様式３‐５】

≪応募者≫
住　　　所
法　人　名
代表者名

≪構成員≫　以下、連合体として複数の法人等で応募する場合の構成員について記載
（構成員が２団体以上ある場合は記入欄を追加してください）

住　　　所
法　人　名
代表者名

住　　　所
法　人　名
代表者名

様式２
誓　　約　　書

　私は、大阪府が実施する「大阪府立少年自然の家の管理運営方法に関する「サウンディング型市場調査」」の応募にあたり次の事項を誓約します。

１　「大阪府立少年自然の家の管理運営方法に関する「サウンディング型市場調査」実施要領」の「４応募手続等」中「（２）応募資格」に定める要件をすべて満たしています。
２　「大阪府立少年自然の家の管理運営方法に関する「サウンディング型市場調査」実施要領」に記載する内容をすべて承知の上で応募します。
３　提案内容に係る協議結果や検討結果を、一般的な事例として、指定管理者募集の際の募集要項に反映されることに同意します。
４　提案した事業は、暴力団の利益になり、若しくはそのおそれのあるものではありません。

令和　　年　　月　　日

大阪府教育委員会教育長　様

≪応募者≫
住　　　所
法　人　名
代表者名

≪構成員≫　以下、連合体として複数の法人等で応募する場合の構成員について記載
（構成員が２団体以上ある場合は記入欄を追加してください）

住　　　所
法　人　名
代表者名

住　　　所
法　人　名
代表者名

様式３-１
（１）施設への投資

①施設の大規模改修計画（当該施設の機能向上につながる投資提案等）

②利用者・収益増につながる施設の新設（自主事業のための施設設置を含む）

※様式は2枚以上としても構いません。補足資料がある場合は添付してください。

様式３-２
（２）施設管理の新たな取組み

※様式は2枚以上としても構いません。補足資料がある場合は添付してください。
様式３-３
（３）集客増および収支改善の取組み
	①自然体験プログラム・イベントの展開（日常の団体向けプログラムの具体的内容、どの時期にどのようなイベントを実施し、どれくらいの集客を見込むか。）

	②周辺の立地を活かした取り組み

	③利用者数増の取組み

	④顧客満足度の向上

[bookmark: _Hlk180066274]※様式は2枚以上としても構いません。補足資料がある場合は添付してください。

様式３-４
（４）必要な指定期間
	必要な指定期間

	理由、計画等

· 様式は2枚以上としても構いません。補足資料がある場合は添付してください。

様式３-５
（５）その他　　ご自由に提案ください

様式は2枚以上としても構いません。補足資料がある場合は添付してください。

様式４
大阪府立少年自然の家の管理運営方法に関する
「サウンディング型市場調査」
現地説明会参加申込書

大阪府教育委員会教育長　様

大阪府立少年自然の家の管理運営方法に関する「サウンディング型市場調査」に関する現地説明会に参加します。
なお、申込に伴い、大阪府から提供された資料等については、事業提案のために必要な限りにおいて利用し、本提案以外の目的には一切使用又は利用しないことを約束します。

令和　　年　　月　　日
１．ご参加人数
　　　　　　　　　人

２．ご来館方法
　　　　　　　　　　（例：車、公共交通機関　など）

３．視察希望場所（特に視察を希望される場所があればご記入ください。）

４．申込者
1 事業者名：
2 代表者名：
3 所在地：
4 担当部署：
5 担当者名：
6 連絡先：
・電　　話
・ＦＡＸ
・Ｅ-mail
令和6年11月21日(木)までに、下記E－mailで送付してください。
申し込みのあった法人等には、説明会の詳細について、お知らせします。
E-mail送付先：大阪府教育庁市町村教育室地域教育振興課
（E-mail: shichosonkyoiku-g03@sbox.pref.osaka.lg.jp）

様式５
質問票

提案書作成に関して質問がある場合は令和6年12月6日（金曜日）までに、このシートに記入のうえ、電子メールで送付してください。
なお、質問は整理したうえで一括して送付していただきますようお願いします。
質問に対する回答は、大阪府教育庁市町村教育室地域教育振興課のホームページに掲載する予定です。ただし、質問内容によっては回答できない場合もありますのでご了承ください。
【質問シート送付先】大阪府教育庁市町村教育室地域教育振興課
　　　　　　　　　　大阪府立少年自然の家　担当宛
　　　　　　　　　電子メールアドレス：shichosonkyoiku-g03@sbox.pref.osaka.lg.jp
　※電子メールのタイトルは【大阪府立少年自然の家　質問】としてください。

	法人名

	担当者名
	氏　名

	部署名

	ＴＥＬ

	Ｅ-mail